



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Nákupy a výroba propagačních předmětů s logem Středočeského kraje“

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5

IČ: 708 91 095

Zastoupený: Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Ivan Ulrych

bytem: V Zahrádkách 1617, 288 02 Nymburk

IČ: 15337243

číslo účtu: 79541191/0100

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že pro objednatele vyrobí a v dohodnutém termínu dodá propagační předměty s logem Středočeského kraje v souladu se Seznamem zboží, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje za řádně zhotovené a v dohodnutém termínu dodané dílo zaplatit zhotoviteli částku dle této smlouvy.

II.

Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že termín zahájení plnění smlouvy je bezprostředně po podpisu smlouvy a termín ukončení je stanoven na 14. 3. 2016.

III.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně zhotovené a v dohodnutém termínu dodané dílo. Celková cena za dodání objednaného zboží činí:
bez DPH: 1 348 013,00 Kč
DPH ve výši 21 % činí Kč: 283 082,70 Kč
Celková cena včetně DPH je Kč: 1 631 095,70 Kč

2. Zhotovitel bude vystavovat faktury na základě dokončení jednotlivých částí díla v souladu s přílohou č. 1.
3. Uvedená cena díla je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů. Objednatel nebude proplácet zálohové faktury. Fakturovaná částka bude poukázána na účet zhotovitele
4. Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je pouze daňový doklad – faktura, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení části díla. Podkladem pro fakturaci bude vždy objednatelům písemně potvrzený protokol o převzetí řádně dokončených částí díla.
5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Každá faktura ponese označení faktury, číslo, číslo smlouvy, název a sídlo dodavatele, údaje o registraci dodavatele, název a sídlo zadavatele, bankovní spojení, předmět smlouvy, fakturovanou částku včetně DPH.
6. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude činit 30 dní ode dne jejich doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
7. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s odst. 4 tohoto článku, je objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit. Zhotovitel je poté povinen vystavit fakturu novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury.

IV.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy obecně závazné právní předpisy a dojednaná smluvní ujednání, postupovat podle pokynů objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti z této smlouvy pro něho vyplývající v souladu se zájmy objednatele a na náležité odborné úrovni a s odbornou péčí. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejnění obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy.
3. Zhotovitel bude s objednatelem konzultovat průběžně realizaci aktivity.

V.

Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli výchozí podklady, informace, instrukce, texty k překladu, případně podle potřeby i další podklady a doplňující informace potřebné pro jeho činnost nejpozději do dne podpisu této smlouvy.

2. Kontaktní osoby za objednatele jsou:
Bc. Markéta Tomčíková, e-mail: tomcikova@kr-s.cz, tel: 257 280 408

VI.

Odpovědnost za vady a sankce

1. Zhotovitel odpovídá za faktické vady plnění (kvantitativní, kvalitativní) a právní vady plnění, spočívající zejména v tom, že:
 - a) se odchýlil bez předchozího upozornění a souhlasu od pokynů a podkladů objednatele, ačkoli mu byly známy,
 - b) nepostupoval s potřebnou odbornou péčí, popř. v souladu s právními předpisy.
2. Použije-li zhotovitel ke zhotovení díla třetí osoby, odpovídá za to, že tato osoba bude postupovat podle zásad uvedených ve smlouvě a jako by dílo prováděl sám.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude plnění obsahovat vady nebo pokud nebude dodáno v dohodnutém termínu, může objednatel zhotoviteli krátit sjednanou odměnu za každý den prodlení o 0,05% z ceny fakturované částky.
4. V případě, že objednatel neuhradí zhotoviteli včas odměnu v souladu s čl. III., zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše odměny dle čl. III. odst. 1. za každý den prodlení.

VII.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoli ze smluvních stran.
2. Tato smlouva zaniká:
 - a) zhotovením díla – splněním předmětu smlouvy a vypořádáním všech vzájemných závazků;
 - b) písemnou dohodou smluvních stran;
3. V případě, že zhotovitel nezdůvodněně a opakovaně neplní závazky dané touto Smlouvou i přes písemné upozornění, může objednatel tuto Smlouvu vypovědět.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel
 - a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kdokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy, nebo

b) zkršoval skutečnost za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednavatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné soutěže.

5. Výpověď je platná a účinná dnem jejího doručení zhotoviteli.
6. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednavatele v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.
7. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
8. Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě neupravená a z této Smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb.
9. Smlouva je pořizena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednavatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě.
10. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodně a vážně učiněných projevů svojí vůle, s jejím obsahem souhlasí, a po přečtení jejího obsahu připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:


Příloha č. 1 – seznam zboží

V Nymburce dne: 18-01-2016
18-01-2016

V Praze dne: 18/1/2016

Za objednavatele

Za zhotovitele



Ing. Zuzana Moravčíková,
náměstkyně hejtmána
pro oblast investic a veřejných zakázek





Ing. Ivan Ulrych

Příloha č. 4 : Vlastní nabídka - Seznam zboží a položkový rozpočet

Sloupe	Popis zboží	Počet kusů	Cena za kus bez DPH včetně loga	Cena celkem bez DPH včetně loga
1.	Pastelky 6ks v papírové krabici	800,00	6,24	4 992,00
2.	Dřevěná tužka s figurkou	1000,00	12,59	12 590,00
3.	Plastové kuličkové pero	5000,00	7,13	35 650,00
4.	Kovová psací souprava v krabici	500,00	48,47	24 235,00
5.	Pero Parker (např. JAMA)	500,00	171,35	85 675,00
6.	Samolepicí poznámkové lístky v pouzdře, karton	1000,00	6,61	6 610,00
7.	Poznámkový blok s gumou	700,00	23,95	16 765,00
8.	Poznámkový blok z recykl. materiálu s tužkou (např. NBOOKE)	700,00	21,50	15 050,00
9.	Houbařský nůž se štětečkem	500,00	80,35	40 175,00
10.	Pláštěnka v plastovém kulatém pouzdře	1000,00	22,41	22 410,00
11.	Deštník, skládací v obalu, s mechanickým otevíráním	400,00	69,69	27 876,00
12.	Sada svíček – svíčky, skleněné svícny (nebo aromatická sada)	300,00	85,10	25 530,00
13.	Stužka na krk s kovovou karabinkou a pln. Sublimačním tiskem	2500,00	17,80	44 500,00
14.	Bílý keramický hrnek s keramickou lžící, objem 300ml. Baleno ve zvláštní krabici	800,00	69,97	55 976,00
15.	Plastový USB flash disk ve tvaru kreditní karty. Kapacita: 1/2/4/8 GB	800,00	105,80	84 640,00
16.	Vak na obleky, materiál PEVA - 600x1000 mm	500,00	41,67	20 835,00
17.	"Cepillo" štítko s hřebenem a zrcátkem	500,00	30,09	15 045,00
18.	Cestovní nafukovací polštář na krk - mikrovláknno - 430x265 mm	250,00	34,44	8 610,00
19.	Froté ručník s lemem na konci 100% bavlna, 400g	350,00	76,07	26 624,50
20.	Sada na čištění bot - černý krém na boty, nazouvak, kartáč, hadřík - 12,5 x 5 x 6,5 cm	500,00	64,42	32 210,00
21.	Kosmetické pouzdro EVA s pevnou barevnou částí - zavírání na zip -22x7x14 cm	500,00	53,25	26 625,00
22.	Páskové měřidlo - 3m pásmo včetně klipu na opasek - 6 x 3,5 x 5,9 cm	500,00	27,35	13 675,00
23.	Termo hrnek z nerez oceli - produkt André Philippe - ø70x158 mm	300,00	144,90	43 470,00
24.	Papírová taška Model2 32x13x40 M	400,00	40,25	16 100,00
25.	Papírová taška MM32, Model2 22x10x27,5 M	400,00	32,20	12 880,00
26.	Vinná sada, 4ks	150,00	229,00	34 350,00
27.	Škrabka na led s ochrannou rukavicí z PE extra vycpávkou - 29x16x2 cm	500,00	31,31	15 655,00
28.	Termoska, 0,5l - 7 x 24,5 cm (190,80,-Kč) Kód zboží: IT2394	150,00	140,76	21 114,00
29.	Hliníková baterka s 9 LED diodami s páskem kolem ruky. Včetně 3 baterií AAA	250,00	63,79	15 947,50
30.	Klasické hrací karty v plechovce. 54 karet - 6,5x9,5x1,8 cm	500,00	42,06	21 030,00

31.	Barevná sportovní píšťalka s bezpečnostní šňůrkou	1000,00	7,31	7 310,00
32.	Dřevěný kostičkový hlavolam v bavlněném obalu - 4,5x4,5x4,5 cm	500,00	40,73	20 365,00
33.	Dřevěný stojánek na zubní kartáček s 3-minutovými přesýpacími hodinami	300,00	58,47	17 541,00
34.	Příplacka - reflexní pásek	2600,00	10,00	26 000,00
35.	Leonardo - 24-dílná sada na kreslení pro děti v plast. pouzdře - 15,5 x 11,2 x 2,5	500,00	38,71	19 355,00
36.	Reflexní nálepka -- smajlík	1000,00	2,54	2 540,00
37.	Powerbanka 5000mAh s dvoji. USB výstupem5V/2,1A a 5V/1A. Kód zboží: 12.347.100	50,00	414,00	20 700,00
38.	Dětská reflexní vesta sphiňující ev. normu EN1150 pro vysoký standard viditelnosti	600,00	66,70	40 020,00
39.	Plastová klíčenka pro minci do vozíku	5000,00	5,20	26 000,00
40.	Teaset - porc. čajová sada talířek šálek, konvička	200,00	239,00	47 800,00
41.	Plastový svačinový box	800,00	29,50	23 600,00
42.	Bombony v karbiče CLICK CLACK	1000,00	20,89	20 890,00
43.	Reklamní čokoláda 5g	3000,00	5,23	15 690,00
44.	Meteostanice LCD	200,00	132,25	26 450,00
45.	Pikriková deka s nepropustnou PVC podšívkou	500,00	210,34	105 170,00
46.	Plastová klíčenka s LED světlem a žetonem do nákupních vozíků	1000,00	13,29	13 290,00
47.	Blok A4, 50 listů, lepený na hřbetu	1200,00	16,21	19 452,00
48.	Blok A5, 50 listů, lepený na hřbetu	1200,00	9,65	11 580,00
49.	Papírová dárková taška, bavlněná držadla, rozměr cca 32*10*27,5	600,00	41,00	24 600,00
50.	Papírová dárková taška, bavlněná držadla, rozměr cca 16x24x8	600,00	32,00	19 200,00
51.	Igelitová PE taška průhledná - 350x500mm, pevný průhmat a složené dno	1500,00	6,21	9 315,00
52.	Igelitová PE taška bílá - 200x300mm, s nespěvněným průhmatem	1000,00	4,30	4 300,00
		46600,00	3204,05	

Cena celkem bez DPH včetně potisku

1 348 013,00

DPH

21%

283082,7

Cena celkem s DPH včetně potisku

1631095,7